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BECK’S

BIRRA
355 ml

0,73

-26%
a bottiglia 0,99

€ 2,06/litro

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO
100 g

2,00

-25%
al pezzo 2,69

€ 20,00/kg

IL PODERE

TAGLIATA DI PETTO  
DI POLLO ARROSTO
280 g

2,22

-25%
a confezione 2,99

€ 7,93/kg

1,49

-25%
a confezione 1,99

I COLORI DEL SAPORE

PESCHE NOCI GIALLE 1 KG

PETIDA

FORMAGGIO 
IN SALAMOIA
1 kg

5,99

-25%
al pezzo 7,99

D A  L U N E D Ì  29.07 A L  04.08
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RISPARMICOGLI IL

1,49

-25%
a confezione 1,99

I COLORI DEL SAPORE

PESCHE NOCI GIALLE 1 KG

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 2,15/kg

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO 
COCKTAIL 600 G

REGIONE CHE VAI 

MELONE LISCIO 
MANTOVANO IGP

1,69

-32%
al kg 2,49

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 
SOTTILE 180 G

0,69 

-30%
a confezione 0,99

€ 3,84/kg

1,49 

-25%
a confezione 1,99

0,69

-30%
al kg 0,99

I COLORI DEL SAPORE

ANGURIA SENZA SEMI

I COLORI DEL SAPORE

MAIS DOLCE 450 G

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 3,32/kg

I COLORI DEL SAPORE 

UVA ROSSA SENZA SEMI 500 G

I COLORI DEL SAPORE 

SUSINE ROSSE 1 KG

0,99 

-44%
a confezione 1,79

€ 1,98/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

0,99

-33%
a confezione 1,49

€ 1,98/kg

I COLORI DEL SAPORE

POMORODO 
GRAPPOLO 500 G

L U N E D Ì  29.07 -  D O M E N I C A  04.08
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

AMADORI

JAMBLEU
con prosciutto di tacchino
 e mozzarella
260 g

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI BOVINO
200 g

2,54

-25%
a confezione 3,39

€ 12,70/kg

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ORATA
200 g

IL PODERE

HAMBURGER  
DI BOVINO XXL
8 x 100 g

BBQ

LUGANEGA
CON FINOCCHIO
300 g

FILENI

SALSICCE DI POLLO, 
SUINO E TACCHINO
1 kg

IL PODERE

SPIEDINI DI SUINO 
CON PEPERONI
420 g

IL PODERE

TARTARE DI BOVINO
2 x 105 g

3,35

-25%
a confezione 4,49

€ 15,95/kg

3,14

-25%
a confezione 4,19

€ 7,48/kg

IL PODERE

TAGLIATA DI PETTO  
DI POLLO ARROSTO
280 g

2,00

-25%
a confezione 2,69

€ 6,67/kg

A TEMPO
LIMITATO

 

a confezione

5,99

A TEMPO
LIMITATO

€ 9,19/kg

a confezione

2,39

2,22

-25%
a confezione 2,99

€ 7,93/kg

3,74

-25%
a confezione 4,99

€ 18,70/kg

€ 8,74/kg

a confezione

6,99

XXL
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REGIONE CHE VAI

ARISTA
arrosto
100 g

DENOVO

ORTRUGO DOC
750 ml

I BUONI

FREGOLA SARDA
200 g

JACK DANIEL'S & COCA COLA 
5% vol.
330 ml

LACURA

GEL DOCCIA
fresh touch/flower vibes
1 l

ANTICA DISTILLERIA

GRAPPA AMARONE
40% vol.
500 ml

6,99

-12%
a bottiglia 7,99

€ 13,98/litro

1,49

-21%
al pezzo 1,89

1,99

-20%
a lattina 2,49

€ 6,03/litro

1,79

-33%
a bottiglia 2,69

€ 2,39/litro

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 7,45/kg

1,49

-31%
a confezione 2,19

€ 14,90/kg

àà

Scopri le

 ALDI | 5
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CORSACORSA alal

IL TAGLIERE DEL RE

CARPACCIO DI BRESAOLA
80 g

1,64

-25%
al pezzo 2,19

€ 20,50/kg

GOOD CHOICE

CHEESECAKE ASSORTITE
mango/lampone
400 g

3,35

-25%
a confezione 4,49

€ 8,38/kg

MYVAY

FALAFEL DI CECI/
POLPETTINE VEGANE
200 g

1,71

-25%
a confezione 2,29

€ 8,55/kg

5,99

-25%
al pezzo 7,99

MILSANI

MAASDAM
400 g

2,46

-25%
al pezzo 3,29

€ 6,15/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO
stagionatura 14 mesi
100 g

2,00

-25%
al pezzo 2,69

€ 20,00/kg

REGIONE CHE VAI

SPECK ALTO ADIGE IGP
in stick
90 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 16,56/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

PETIDA

FORMAGGIO IN SALAMOIA
1 kg

L U N E D Ì  29.07 -  D O M E N I C A  04.08
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HAPPY HARVEST

CHOCO BALLS/LUCKY CRISP
750 g

2,76

-25%
al pezzo 3,69

€ 3,68/kg

LA CESTA

CIAMBELLINE  
DI PANE BISCOTTATO
500 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 2,98/kg

LE GUSTO

COUS COUS
1 kg

1,34

-25%
a confezione 1,79

 

BIO NATURA

OLIVE LECCINO BIO
in olio extra vergine di oliva biologico
180 g

1,86

-25%
a vasetto 2,49

€ 10,33/kg

SNACK FUN

PISTACCHI
tostati e salati/tostati e non salati
250 g

2,75

-25%
a confezione 3,69

€ 11,00/kg

SNACK FUN

SMILING BEAR
150 g

1,19

-25%
a confezione 1,59

€ 7,93/kg

REGIONE CHE VAI

PATÉ DI OLIVE TAGGIASCHE
180 g

1,49

-25%
a vasetto 1,99

€ 8,28/kg

LE GUSTO

SALSA YOGURT
250 ml

1,04

-25%
al pezzo 1,39

€ 4,16/litro

GUSTO PRONTO

INSALATA DI RISO
220 g

1,61

-25%
a confezione 2,15

€ 7,32/kg

 ALDI | 7



CORSACORSA alal

BAULI

CROISSANT ALBICOCCA
con frutta italiana
500 g

2,45

-25%
a confezione 3,29

€ 4,90/kg

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 2,13/kg

PRIMANA

OLIVE ALL’ASCOLANA
250 g

1,41

-25%
a confezione 1,88

€ 5,64/kg

I COLORI DEL SAPORE

PISELLI FINISSIMI
450 g

0,81

-25%
a confezione 1,09

€ 1,80/kg

BLU MARES

SEPPIOLINE
pulite
450 g

GRANDESSA

STECCHI ALLA FRUTTA RIPIENI
6 pezzi
360 g

4,49

-25%
a confezione 5,99

€ 9,98/kg

1,85

-25%
a confezione 2,49

€ 5,14/kg

BUON΄ORA

FROLLINI INTEGRALI
700 g

BARISSIMO

CAPS CAFFÈ  
ESPRESSO SUPREMO
compatibili Nespresso
20 pezzi

2,54

-25%
a confezione 3,39

€ 0,13/pezzo

JUST VEG!

BEVANDA SOIA
senza zuccheri
1 l

0,81

-25%
al pezzo 1,09

 

L U N E D Ì  29.07 -  D O M E N I C A  04.08
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BECK’S

BIRRA
5% vol.
355 ml

0,73

-26%
a bottiglia 0,99

€ 2,06/litro

TANDIL

GEL PER LAVASTOVIGLIE
tutto in 1, fino a 37 lavaggi
750 ml

2,69

-25%
al pezzo 3,59

€ 3,59/litro

LIQUORE DI LIQUIRIZIA
22% vol.
500 ml

3,74

-25%
a bottiglia 4,99

€ 7,48/litro

NICE COSMETICS

SALVIETTE STRUCCANTI
con aloe vera, bisabolo e vitamina E
20 pezzi

GRANDESSA

AMERICAN ICE CREAM
gusti vari
434/419/415 g

PURINA ONE

ONE WET
anatra e sardine/salmone e tacchino
4 x 85 g

SACCHI PROFUMATI
capacità 30 litri
15 pezzi

0,74

-25%
a confezione 0,99

2,09

-25%
a confezione 2,79

€ 6,15/kg

2,22

-25%
al pezzo 2,99

€ 5,12/5,30/5,35/kg

HEAD & SHOULDERS

SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
250 ml

2,83

-25%
al pezzo 3,78

€ 11,32/litro

0,57

-25%
a confezione 0,76

ALDI | 9



al
Olimpiadi da campioni

NEGRONI

NEGRONETTO
220 g

BURGER FAMILY PACK
chickenburger/cheeseburger
540/530 g

al pezzo

3,79
€ 17,23/kg

al pezzo

1,49
€ 13,55/kg

VICI

APERITIVO DI SURIMI
330 g

a confezione

3,99
€ 12,09/kg

LAY‘S

PAPRIKA DOLCE
133 g

a confezione

0,99
€ 7,44/kg

PATA

TORTILLA PAQUITA BBQ
200 g

a confezione

0,99
€ 4,95/kg

a confezione

4,99
€ 9,24/9,42/kg

GALBANI

GALBANINO AFFUMICATO
A FETTE
110 g

D A  L U N E D Ì  29.07
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ITALPIZZA

26X38 WURSTEL E 
PATATINE
570 g

PAN DEL DÌ

BAGUETTE
250 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,49
€ 1,96/kg

MARS

BOUNTY BARRETTE GELATO
6 pezzi
234,6 g

a confezione

3,49
€ 14,88/kg

ROI DE TREFLE

CAMEMBERT FRANCESE
250 g

CREAPAN

CRÊPES
405 g

a confezione

2,29
€ 5,65/kg

SAMMONTANA

GRUVI MITICO 
CROCCANTINO
4 pezzi
240 g

a confezione

3,49
€ 14,54/kg

AMICA CHIPS

SAPORE DI SALE
175 g

a confezione

0,99
€ 5,66/kg

a confezione

1,79
€ 2,36/2,39/100 g

MENTOS
• discovery
• menta
• rainbow
76/75 g

FINEST BAKERY

PAIN AU CHOCOLAT
360 g

a confezione

1,79
€ 4,97/kg

1,99

-26%
a confezione 2,69

€ 7,96/kg

CUCINA NOBILE

CIAMBELLA
yogurt/variegata al cacao
400 g

1,49

-16%
a confezione 1,79

€ 3,73/kg

a confezione

2,89
€ 5,07/kg
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Il soggetto promotore è Zuegg Spa.

FLIRT

BEVANDA ESTIVA
fico d'India/melograno e fragola
330 ml

a lattina

0,59
€ 1,79/litro

BUBBLEGO BUBBLE TEA
california peach/green lover
450 ml

al pezzo

3,99
€ 8,87/litro

2,49

-28%
a bottiglia 3,49

€ 4,45/litro

a confezione

2,29
€ 0,25/litro

PFANNER

SPREMUTA DI FRUTTA
500 ml

TOSCHI VIGNOLA

SCIROPPO
menta
senza zuccheri
560 ml

a confezione

1,59
€ 3,18/litro

SKIPPER ZERO
frutti gialli/rossi
1 l

a confezione

0,99
 

RINFRESCATI AL

1,11

-25%
a bottiglia 1,49

€ 0,89/litro

FUZETEA

THÈ
limone/pesca
1,25 l

LEVISSIMA

ACQUA NATURALE 25% R-PET
6 x 1,5 l

D A  L U N E D Ì  29.07
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BIANCO DI CUSTOZA DOC
750 ml

MOSCATO 
SPUMANTE 
D'ASTI DOCG
750 ml

KOZEL

BIRRA
dark/lager
3,5% - 4,6% vol.
500 ml

a bottiglia

1,29
€ 2,58/litro

COCA COLA ZERO
500 ml

0,69

-30%
a lattina 0,99

€ 1,38/litro

HUGO LEMON
6,9 % vol.
750 ml

a bottiglia

1,99
€ 2,65/litro

RIUNITE

PIGNOLETTO FRIZZANTE
750 ml

ROVERSI

AGLIANICO 
PUGLIA IGT
750 ml

1,69

-26%
a bottiglia 2,29

€ 2,25/litro

3,29

-15%
a bottiglia 3,89

€ 4,39/litro

1,99

-44%
a bottiglia 3,59

€ 2,65/litro 1,49

-31%
a bottiglia 2,19

€ 1,99/litro

VINO DEL MESE

LEFFE

BIRRA
6,6% vol.
330 ml

a lattina

1,29
€ 3,91/litro

GIALLO PAGLIERINO

PASTICCERIA SECCA 

PIEMONTE

GIALLO PAGLIERINO CON 
RIFLESSI VERDI

PORTATE A BASE DI PESCE

EMILIA ROMAGNA

GIALLO PAGLIERINO

ANTIPASTI  VARI
E  PESCE 

VENETO

ROSSO RUBINO

 SECONDI PIATTI DI 
CARNE E FORMAGGI 
STAGIONATI

PUGLIA

 ALDI | 13



Con ALDI sempre in forma! Con la nostra vasta gamma 
di articoli per lo sport e il fitness, puoi sempre provare 
qualcosa di nuovo durante i tuoi allenamenti!
Buone abitudini alimentari e un regolare esercizio fisico 
sono molto importanti per la nostra salute!

Scopri di più sulla nostra linea  
per il benessere su aldi.it

FIORENTINI

GALLETTE 
SUPERPROTEIN
120 g

a confezione

1,99
€ 16,58/kg

NESTLÉ

LINDAHLS PRO+ 
SNACK
3 x 40 g

a confezione

2,29
€ 19,08/kg

MAREBLU

MIX DI TONNO ACTIVE PRO
con pomodori, olive e capperi
2 x 130 g

LA VIA DEL PANE

PANE PER BURGER PROTEICO
165 g

a confezione

3,19
€ 12,27/kg

a confezione

1,29
€ 7,82/kg

al pezzo

0,49
€ 8,91/kg

PHILADELPHIA 
PROTEIN
175 g

PAN DEL DÌ

PROTEIN PACRÌ
55 g

FIORENTINI

SNICK SNACK
super protein
65 g

a confezione

1,39
€ 2,14/100 g

HAPPY HARVEST

WRAPS CON PROTEINE
320 g

a confezione

1,99
 € 6,22/kg

ABBELEN

HIGH PROTEIN  
POLPETTE DI POLLO
paprika/spezie mediterranee
200 g

a confezione

2,49
€ 12,45/kg

SEMPRE IN FORMA AL

1,79

-18%
a confezione 2,19

€ 10,23/kg

1,39

-30%
a confezione 1,99

€ 6,95/kg

GOOD CHOICE

PIATTI FRESCHI PROTEICI
riso nero gamberi e edamame/
insalata di farro e orzo
200 g

D A  L U N E D Ì  29.07
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SAN BENEDETTO

AQUAPROTEIN
400 ml

GOLDEN BRIDGE

BARRETTA PROTEICA 
AL MUESLI
gusti vari
3 x 30 g

a confezione

1,69
€ 1,88/100 g 

al pezzo

1,99
€ 3,98/100 g

MISURA

BISCOTTI 
PROTEICI
260 g

a confezione

2,59
€ 9,96/kg

MAXSPORT

CREMA PROTEICA 
AL PISTACCHIO
200 g

a vasetto

4,79
€ 23,95/kg

PER SCELTA

PENNE PROTEICHE
con farina di piselli
240 g

a confezione

1,79
€ 7,46/kg

FLYING
POWER BCAA
pesca/arancia rossa
330 ml

BEVANDA 
MULTIVITAMINICA
250 ml

a lattina

0,79
€ 3,16/litro

a bottiglia

1,39
€ 3,48/litro

HAPPY HARVEST

MISTO DI  
FRUTTA SECCA
gusti vari
150 g

1,69

-15%
a confezione 1,99

€ 11,27/kg

GOLDEN BRIDGE

BARRETTE CROCCANTI 
lenticchie e cocco/lenticchie e carote
3 x 35 g

a confezione

2,29
€ 21,81/kg 

a lattina

0,49
€ 1,48/litro

BE KIND

BARRETTE PROTEICHE
gusti vari
50 g

WELL + ACTIVE

INTEGRATORE SPORTIVO
• limone
• arancia
• frutti di bosco
500 ml

0,49

-16%
a bottiglia 0,59

€ 0,98/litro

ALDI | 15



SENZA RINUNCE AL

SIMMENTHAL

CARNE IN GELATINA
"menosale"
3 x 90 g

a confezione

3,49
€ 12,93/kg

POLLI

MIX PER RISO SENZA OLIO
300 g

a vasetto

1,59
€ 8,83/kg sgocc.

RIO MARE

TONNO WELLNESS
filo d‘olio/leggero/supernaturale
4 x 65/60/56 g

a confezione

4,59
€ 17,65/19,13/20,49/kg

a bottiglia

3,89

ROBERTO

PANFIOCCO 
INTEGRALE
400 g

HAPPY HARVEST

VEGGIE WRAPS
370 g

a confezione

1,79
€ 4,48/kg

CUCINA NOBILE

PIADINA INTEGRALE
300 g

a confezione

0,99
€ 3,30/kg

a confezione

1,49
€ 4,03/kg

a confezione

1,49
€ 3,73/100 g

ZUEGG

ZERO ZUCCHERI 
AGGIUNTI
gusti vari
220 g

a confezione

2,99
€ 13,17/14,95/kg

KING‘S CROWN

FAGIOLI BORLOTTI
400 g

0,39

-31%
a lattina 0,57

€ 1,63/kg sgocc.

al pezzo

2,49
€ 11,32/kg

MULINO BIANCO

GRANCEREALE CLASSICO
500 g

1,69

-22%
a confezione 2,19

€ 3,38/kg

MYVAY

BURGER VEGANI
american style/crispy chicken
227/200 g

DANTE

OLIO CONDISANO
1 l

VENTURA

PINOLI SIBERIANI
40 g

mercoledì 10 luglio 2024 09:26:49 - Window

mercoledì 10 luglio 2024 09:18:54 - Window

D A  L U N E D Ì  29.07
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La nostra vasta gamma di prodotti soddisfa ogni tipo di esigenza alimentare, anche quelle 
più particolari. Per noi tutti i regimi alimentari sono importanti. Per questo motivo 
abbiamo creato un'ampia gamma di prodotti senza lattosio e senza glutine per tutti 
quei clienti intolleranti!

Da Aldi rendiamo facile la buona spesa per tutti e senza rinunce!!
Scopri di più sulla nostra gamma di prodotti  
senza glutine e senza lattosio su aldi.it

DA ALDI LA BUONA SPESA
SENZA LATTOSIO E SENZA GLUTINE

BASE PER PIZZA
SENZA GLUTINE
260 g

a confezione

2,29
€ 8,81/kg

a confezione

3,49
€ 13,96/kg

ENJOY FREE!

MOZZARELLA XXL
375 g

ENJOY FREE!

TARALLI SENZA GLUTINE
200 g

ENJOY FREE!

YOGURT ALLA FRUTTA SENZA LATTOSIO
0,1% di grassi
8 x 125 g

a confezione

2,49
€ 2,49/kg

a confezione

1,69
€ 8,45/kg

a lattina

0,99
€ 4,13/litro

2,99
al pezzo

€ 7,97/kg sgocc.

XXL

SCOTTI

MINI STECCHI
con riso e cacao
senza lattosio
5 pezzi
250 g

ALOE
assortito
240 ml

 ALDI | 17



AMBIANO

RASOIO ELETTRICO
a scelta tra:
• rasoio a lamina
• rasoio rotante con testina di rasatura rimovibile
• rifinitore

XXXXXXXXXXXX AL

ORAL B

COLLUTORIO
500 ml

al pezzo

2,19
€ 4,38/litro

FELCE AZZURRA

DOCCIASCHIUMA
Summer Bronze
disponibile in diverse varianti
250 ml

al pezzo

1,79
€ 7,16/litro

LACURA

DETERSIVO PIATTI PREMIUM
rosa d‘Oriente/violetta
500 ml

al pezzo

1,99
€ 3,98/litro 

LACURA

DETERSIVO BUCATO PREMIUM
rosa d‘Oriente/violetta
20 lavaggi
1 l

al pezzo

3,99
 

SUNSILK

MASCHERA CAPELLI
1 Minute WOW
disponibile in diverse varianti
180 ml

KOKETT

VELINE IN CARTA RICICLATA
100 pezzi

a confezione

1,19
 

al pezzo

19,99
 

KOKETT

CARTA IGIENICA XXL
3 veli
profumata
20 x 150 strappi

AMBIANO

EPILATORE
• 5 funzioni in 1: testina epilante, testina radente, spazzola 

per pulizia viso, rimuovi calli, testina trimmer
• senza filo, utilizzabile in zone umide e asciutte

NIVEA

CREMA CORPO FLUIDA
idratante express/nutriente
250 ml

al pezzo

19,99
 

al pezzo

2,89
€ 11,56/litro

ADVENTURIDGE

SET DI PENTOLE DA CAMPEGGIO, 
3 PEZZI
coperchi delle due pentole inclusi

al set

19,99
 

al pezzo

2,19
€ 12,17/litro

XXL

 

a confezione

6,49

D A  L U N E D Ì  29.07
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MY LIVING STYLE

COORDINATO PER BAGNO
• tappetino quadrato  

con o senza incavo:  
dimensioni 50 x 50 cm

• tappeto rettangolare:  
dimensioni 65 x 110 cm

al set

12,99
 

HOME CREATION

TAPPETO PROTETTIVO 
PER PAVIMENTO
dimensioni: 74 x 120 cm (L x l)

WATSON‘S

CANOTTA DA UOMO, 3 PEZZI
taglie: M-XXL

a confezione

7,99
 

UP 2 FASHION

CIABATTE/INFRADITO 
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

al paio

5,99
 

WATSON'S

T-SHIRT DA UOMO, 3 PEZZI

a confezione

9,99
 

al pezzo

12,99
 

AMBIANO

FERRO DA STIRO SENZA FILI
• serbatoio dell'acqua da circa 350 ml
• funzione anticalcare
• protezionione contro il surriscaldamento
• funzione spray

al pezzo

24,99
 

al pezzo

29,99
 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

HOME CREATION

MOBILI ASSORTITI IN BAMBÙ
in bambù e poliestere
• sgabello (L x h x l): 42,5 cm x 56,5 cm x 42,5 cm
• panca (L x h x l): 100 cm x 46 cm x 35 cm
• attaccapanni (L x h x l): 54,5 cm x 176,5 cm x 54,5 cm

HOME CREATION

STENDIBIANCHERIA ESTENSIBILE
• da 111 a 200 cm
• capacità di carico totale: 20 kg
• con 2 rotelle integrate

al pezzo

29,99
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VIVI L'ESTATE AL

INTEX

BARCA CON 
PISTOLA AD ACQUA
dimensioni: ca. 85 x 80 cm (L x l)

BESTWAY

GONFIABILI 
PER BAMBINI
a partire dai 3 anni, a scelta tra due misure differenti:
• 96 x 91 x 31 cm (L x l x h) 
• 84 x 55 x 48 cm (L x l x h)

al pezzo

7,99
 

BELAVI

LETTINO PRENDISOLE 
CON ROTELLE
• con tettuccio regolabile a piacimento
• schienale regolabile su 5 posizioni

TELO MARE
dimensioni: 90 x 170 cm

CRANE

LUCE LED GONFIABILE 
GALLEGGIANTE
dimensioni: ca. 40 cm Ø

al pezzo

6,99
 

INTEX

PLAY CENTER A TEMA ANIMALI
dimensioni: 191 x 152 x 58 cm (L x l x h)

al pezzo

39,99
 

al pezzo

9,99
 

SUMMER WAVES

MATERASSINI ASSORTITI
a scelta tra
materassino:
• dimensioni: 177 x 63 x 16 cm (L x l x h)
• portata massima: 90 kg
poltrona: 
• dimensioni da gonfia: 84 x 84 x 23 cm (L x l x h)
• portata massima: 90 kg

al pezzo

9,99
 

BESTWAY

MATERASSINO/
POLTRONA GONFIABILE
a scelta tra:
• materassino gonfiabile: 177 x 63 x 16 cm (L x l x h)
• poltrona gonfiabile: 84 x 84 x 23 cm (L x l x h)
• portata massima per entrambi: 90 kg

al pezzo

8,99

CRANE

MASCHERA 
DA SNORKELING
• maschera e boccaglio 2 in 1
• con fascia elastica regolabile 
• taglie: S/M e L/XL

al pezzo

19,99

al pezzo

14,99
 

al pezzo

29,99
 

LACURA

LOZIONE 
DOPOSOLE
trattamento intensivo, per pelli 
irritate dal sole, idrata per 48 ore, 
con glicerina, aloe vera e pantenolo
500 ml

al pezzo

2,99
€ 5,98/litro

a confezione

5,99
 

ECOIFFIER

SET SECCHIELLO 
E ACCESSORI
• con annaffiatoio e formine
• dai 18 mesi

D A  L U N E D Ì  29.07
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D A  G I O V E D Ì  01.08

JOIE

ACCESSORI PER LAVABO O 
DOCCIA
diversi modelli disponibili

JOIE

CLIP DA CUCINA
diversi modelli disponibili

AMBIANO

FRIGGITRICE AD ARIA CALDA
• 8 diversi programmi di cottura
• potenza: 1180 W - 1400 W
• capacità del cestello: 3 l
• cestello lavabile in lavastoviglie

KOKETT

TOVAGLIOLI A TEMA ESTATE
40 pezzi
3 veli

CROFTON

UTENSILI DA CUCINA CON CLIP
• in silicone
• disponibili in diversi colori

al pezzo

2,99
 

CROFTON

SET DI CONTENITORI 
SALVAFRESCHEZZA IN VETRO, 
3 PEZZI 
• capienza: 480 ml, 970 ml e 1.730 ml 
• lavabili in lavastoviglie, adatti al congelatore e al 

forno a microonde 

al pezzo

49,99
 

a confezione

1,49
 

al set

9,99
 

CROFTON

CONTENITORI DI VETRO
• con coperchio in bambù
• contenitore di vetro grande: capienza 3.400 ml
• set da 2: capienza 970 ml e 1.330 ml

al pezzo/ al set

8,99
 

HOME CREATION

ORGANIZER PER DISPENSA
diversi modelli disponibili

al set

4,99
 

HOME CREATION

RUNNER DA CUCINA
dimensioni: 50 x 150 cm (L x l)

al pezzo

3,99
 

a confezione

2,99
 

al pezzo

8,99
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XXXXXXXXXXXX AL

WORKZONE

PINZE VDE
• a scelta tra: pinza combinata, tronchese a taglio 

laterale, pinza con becchi ad ago
• impugnatura isolata per lavorare in sicurezza 

fino a 1000 V

WORKZONE

SET DI CACCIAVITI VDE, 8 PEZZI
• con isolamento fino a 1000 V
• tester di tensione: 125-250 V
• punte con brunitura nera, magnetizzate e 

sottoposte a speciale tempra
• con impugnatura ergonomica e foro per 

appenderli

al set

5,99
 

FERREX

SET DI PUNTE PER TRAPANO
a scelta tra:
• set di punte a gradini HSS: 3 pezzi
• set di svasatori conici: 6 pezzi
• set di punte multifunzione HSS: 4 pezzi

al pezzo

5,99
 

WORKZONE

CARRELLO PIEGHEVOLE
• portata massima: 100 kg
• dimensioni da aperto: 110 x 49 x 51,8 cm (L x l x h)
• dimensioni da piegato: 82,5 x 48,8 x 5,7 cm (L x l x h)
• dimensioni della pala: 48,8 x 35 cm

al pezzo

29,99
 

WORKZONE

GANCI E FELTRINI
feltrini:
• variante 1: rotondi, 78 pezzi 
• variante 2: rettangolari, 4 pezzi (10 x 15 cm)
ganci:
• set da 22 ganci diversi
• portata tra 0,5 a 2 kg

al set/pezzo

2,99
 

WORKZONE

SET DI SEGHE
a scelta tra:
• set di seghe, 3 pezzi
• sega a dorso da 35,5 cm
• seghetto ad arco 3 in 1 da 30 cm

al set/pezzo

9,99
 

PATTEX

SILICONE
a scelta tra:
• adesivo di montaggio: privo di solventi e 

ftalati
• silicone: adatto a ambienti umidi e resistente ai 

raggi UV
• acrilico: privo di ftalati

WORKZONE

UTENSILI ASSORTITI
PER IL FAI DA TE
a scelta tra:
• terza mano con lente d’ingrandimento
• dispositivo di sollevamento magnetico telescopico 

con LED, conf. da 2
• specchio di ispezione telescopico con 2 LED
• morsa per hobbistica

al pezzo

5,99
 

al pezzo

4,99
 

al set

6,99
 

sei rimborsato!
Hai  90 giorni  di tempo  
dalla data di acquisto dell'articolo 

scopri di più CI HAI RIPENSATO?

D A  G I O V E D Ì  01.08
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VARTA

BATTERIE, CONFEZIONE MAXI
• AA
• AAA
24 pezzi

BERGAMOTTO
in vaso da 14 cm, varietà Balmy

CACTUS E SUCCULENTE
9 vasi da 3,5 cm per box, diverse varietà 
disponibili

a confezione

7,99
 

TOYLINO

HULA HOOP A LED
• diametro: 60, 70 o 80 cm
• le luci LED lampeggiano 

quando l’hula hoop si muove
• batterie incluse

ZAINO PER BAMBINI
• scomparto principale con chiusura a doppia cerniera
• spallacci imbottiti
• dimensioni: 19 x 32,5 x 42 cm, capacità: 22 l

al pezzo

17,99
 

al pezzo

9,99
 

DIVERTITI
AL

al vaso

2,99
 

a confezione

7,99
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra. Riciclami!

IL PODERE

BOCCONCINI DI FESA 
DI TACCHINO
400 g

CRANE

KETTLEBELL REGOLABILE
peso totale 5 kg

CELLY

SET MOUSE E TASTIERA WIRELESS
• tastiera silenziosa con tasti a basso profilo 
• portata wireless: 10 m

MUTTI

PASSATA DI POMODORO
800 g

1,19

-40%
a bottiglia 1,99

€ 1,49/kg

LA CESTA

PUCCIA SALENTINA
250 g

0,75

-40%
a confezione 1,25

€ 3,00/kg

CROFTON

TAGLIERE 
CON VASSOIO DI RACCOLTA
• 2 vassoi in acciaio inox inclusi
• lavabili in lavastoviglie

BONLÀ

YOGURT MIX
150 g

0,49

-37%
a confezione 0,79

€ 3,27/kg

2,49

-44%
a confezione 4,49

€ 24,90/kg

7,99

-46%
al pezzo 14,99

 

14,99

-25%
al pezzo 19,99

 

14,99

-25%
 al set 19,99

 

I COLORI DEL SAPORE

UVA VITTORIA

1,99

-33%
al kg 2,99

2,99

-30%
a confezione 4,29

€ 7,48/kg

ALMARE SEAFOOD

SALMONE SELVAGGIO 
SOCKEYE
affumicato
100 g

V E N E R D Ì  02.08 -  D O M E N I C A  04.08
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CLICCA QUI
PER VOTARE

Potresti vincere
premi favolosi!

come INSEGNA DELL’ANNO

Concorso a cura di Q&A, valido dal 30 maggio al 10 ottobre 2024. Info e regolamento su insegnadellanno.it

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

https://customer.flowapp.nl/it-it/participation/791c105b-bf5b-4cfb-bf56-da247c965950#utm_source=www.insegnadellanno.it&utm_medium=redirect&utm_term=aldi&utm_campaign=ROTY+2024+IT



